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Referat fra FAU-møte 11. januar 2023   
Fysisk møte på Brannfjell skole  

 

Til stede fra FAU:  

8A ✅"# Pål Ottar Ringholm 9A  Katja Stadheim 10A ✅"# Erik Søreng 

8B ✅"# Jan Robert Kvam 9B ✅"# Tone Hesterskog 10B ✅"# Jeanette Peters 

8C ✅"# Silje Trollstøl 9C ✅"# Kyrre Hansen 10C ✅"# Lars Otto Andresen 

8D ✅"# Christoffer Paur Knudsen 9D ✅"# Mette Wendy L. Gulbrandsen 10D  Merete Natalie H. Schill 

8E ✅"# Ingvild Sundt 9E  Sara Langebrekke 10E ✅"# Ingeborg Simensen 

8F ✅"# Ingeborg Hagerup-Jenssen 9F  Cecilie Berggren 10F ✅"# Øyvind Rolland 

8G ✅"# Trude Flatebø 9G ✅"# Sara Anne Warhus 10G  Marianne Klausen 

 

Ellers tilstede:  

Åsmund Fløystad Monsen (undervisningsinspektør, skoleledelsens representant i SMU) 
Hilde Iren Norvalls (fungerende rektor) 
 

Velkommen 

Rektor informerer 
Bra start på 2023 med lite fravær pga sykdom.  
Terminslutt 18.1, men karakterene publiseres først fredag 20.1 etter skoletid. Dette for å redusere 
press/"snakkis". Skal ikke innebære overraskelser for elevene i og med lærerne snakker med dem 
underveis. Karakterene publiseres i IST. 

Elevundersøkelsen har byttet portal, og blir derfor ikke synlig for skolen før etter 20. januar. Derfor 
blir det rapport om denne til FAU først i et senere møte. 

Spørsmål fra rektor til FAU angående bokskap. Skapene ble anskaffet for 5 år siden. Er trolig 
nedbetalt. Ber FAU tenke gjennom innkreving av leie/hvordan dette gjøres, sett i lys av gratis-skole-
prinsippet. FAU vil drøfte saken i neste møte. Skap-leie er FAU sin eneste inntekt og det som gjør det 
mulig å tildele midler til sosiale tiltak i klassene. 

Rektor gleder seg til skoleball, mye er på plass. Kyrre i FAU har full kontroll på vaktlisten.  
Kommer også 50-årsjubileum i mars hvor det vil bli behov for bistand fra foreldre. 
Usikkerhet mht. om vi har landet diskusjon om fest/"disco" på både 8. og 9. eller bare for 8. trinn.  
Før pandemien ble det arrangert disco kun for 8. trinn. Forslag om at det tas opp i SMU hvorvidt 9. 
trinn ønsker fest. 
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50-årsjubileet: Onsdag 29. mars, skal bli åpen skole, innslag fra elever drama/musikk, konsert, noe 
matservering – elevene starter senere og holde på lenger utover ettermiddag/kveld. 
Gledelig at det ikke har vært problemer med fyrverkeri e.l. i gangene på skolen i år. 
 

Skolen jobber kontinuerlig med miljøet på skolen, å forebygge utenforskap. Hvordan unngå 
diskriminering innad i "homogen gruppe" (A og B-lag til russebuss etc) er tema på møte i SMU 31. 
januar. Viktig å ha også dette med seg i planlegging av 50-årsjubileet som har inkludering som tema. 
Vil handle om inkludering på mange nivåer. 

FAU-saker 
 

Oppdatering - aktiviteter som FAU skal bidra på 
Skoleball: Vakter fordelt og OK. God dialog med skolen/rektor 
Brannfjell 50 år / inkluderingsdagen: Første planleggingsmøte i arrangementsgruppa om 14 dager - 
mer info kommer etter hvert, inkl hva FAU skal bistå med. 

Orientering fra Driftsstyret (Jan R Kvam)  
To saker å nevne fra møte 30. november 2022:  
Ordensreglementet (les: mobiltelefonbruk).  
Elevrådet og de ansatte sine innspill var i tråd med det FAU mener, og nytt reglement ble vedtatt. §§ 
1 - 3 i ordensreglementet omhandler mobiltelefon. Bruken må ikke forstyrre undervisningen etc. 
Skolen skal beslutte hvordan reglene skal håndheves. 
FAU-leder vil anmode rektor om å publisere det nye ordensreglementet samt informere foreldrene 
om at/når dette trer i kraft.  
 
Jan Kvam vil etterlyse status for reglementet (ikrafttredelse/publisering på nett) i DS-møte neste uke. 
 
Ansettelse av ny rektor: Søkerlisten er offentlig. 7 søkere. 3 av kandidatene har vært inne i 
andregangsintervju, to er innstilt. Ny rektor forventes kunngjort innen kort tid.  
 

SMU - skolens sosiale og fysiske miljø. Oppdatering v/ Erik(10A) og Sara (9G) 
Konstituerende møte i Skolemiljøutvalget 22. november. To foreldrerepresentanter hvorav én (Erik) 
ble valgt til leder. Øvrige medlemmer er Åsmund fra skoleledelsen, to lærere og to elever. 
Liste over fysisk og psykososialt miljø utarbeidet – SMU vil plukke tema fra denne listen for de videre 
møter (inkludering, rus, sikkerhet) 
 

Utfordringer på skolen, innsikt og data på ulik problematikk (Rus, hatmeldinger, vold, skolevegring, 
etc. Hvor mange av våre unge har det tøft? Hva gjør skolen, bydelen og Oslo kommune med 
utfordringene? 
FAU tenker det kan være for sent å ha rusundervisning først i 10. klasse. Bør starte i 9. klasse – og 
ikke kun i form av en engangs-seanse.  
FAU-leder vil anmode rektor/skoleledelsen om å orientere kort i neste FAU-møte, om hvordan 
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rusforebyggende arbeid/undervisning foregår på Brannfjell i dag. Herunder hvilke vurderinger som 
ligger til grunn for at andre skoler har slik undervisning i 9., mens Brannfjell har det i 10.trinn 
 

Oppdatering av lister over FAU representanter.  
Her er det behov for gjennomgang og deling av korrekt informasjon. 
Vist seg å være noen en mangler/feil på listen. FAU-leder og referent søker i etterkant av dette møtet 
å få tak i riktige navn og kontaktpersoner for de klassene der dette mangler.  
 

Eventuelt  
Spørsmål om hvorvidt natteravn-ordningen fungerer og om alle klasser stiller med rett antall ravner? 
Natteravnansvarlig Marianne deltok ikke i møtet, men vil bli bedt om å redegjøre kort i neste møte. 
Det ble minnet om at det er FAU-representant og klassekontakt i den enkelte klasse (ikke Marianne!) 
som sammen har ansvar for å passe på at klassene stiller ravner på de dagene som er tildelt. Det vil si 
at det bør sendes ut en påminnelse når vakten nærmer seg, sammen med skrivet som beskriver 
oppgaver og rutiner ved natteravning.  

 
FAU ber om at referatet videreformidles til alle foresatte 
 
Saker til neste møte (1. mars 2023) meldes til FAUs leder Lars Otto Andresen (92828320)  
  
Skrevet av: Ingeborg Hagerup-Jenssen (8F), 12.01.2023  
FAU-leder samt Hilde Norvalls (fung. rektor) har lest referatet 
 


